
 

 
        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

BOR15.2616.1.2021.MM                                                                             26.11.2021 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne na świadczenie usług 
pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym  dla Wielkopolskiego Oddziału Regionalnego i Biur 
Powiatowych Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
 
 
 
 
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Wielkopolski Oddział Regionalny, na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 

r. poz. 21129 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Termin składania ofert upłynął 26 listopada 2021 r. o godzinie 10.00 

Otwarcie ofert nastąpiło 26 listopada 2021 r. o godzinie 10.30. 

 

 
Złożone oferty:  

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli ofertę w terminie: 

 

Dla części 1: 

 

 

Nr 
oferty 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Łączna cena brutto 

PLN 

 
1. 

 
Poczta Polska Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 

 
2.487.040,50 

 

 

 
Dla części 2: 

 

 

Nr 
oferty 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Łączna cena brutto 

PLN 

 
1. 

 
Poczta Polska Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 

 
196.898,40 

 

 

 


